

**BRDR. MOESLUND INVEST ApS**  
Else Alfelts Vej 16, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 03 76 16**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023

---

Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BRDR. MOESLUND INVEST ApS Else Alfelts Vej 16 7430 Ikast  CVR-nr.: 35 03 76 16 Stiftet: 6. februar 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 3, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS, Ikast Bo & Byg Holding ApS, Ikast AGM Ikast Invest ApS, Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	HJEMK Ejendomme ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede selskaber, værdipapir og konsulentbistand samt beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>778.856</b>	<b>693.646</b>
1 Personaleomkostninger	-364.773	-349.760
<b>Driftsresultat</b>	<b>414.083</b>	<b>343.886</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-220.136	-196
Indtægt af kapitalinteresse	202.206	608.311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.792	0
Andre finansielle indtægter	135.997	37.444
Øvrige finansielle omkostninger	-116.791	-51.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>492.151</b>	<b>938.407</b>
2 Skat af årets resultat	-90.523	-72.664
<b>Årets resultat</b>	<b>401.628</b>	<b>865.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.930	608.115
Overføres til overført resultat	419.558	257.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>401.628</b>	<b>865.743</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.954	75.169
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.114.417	0
5 Kapitalinteresse	1.413.343	2.454.108
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.737.714</u>	<u>2.549.277</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.737.714</u></b>	<b><u>2.549.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.595	537.235
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.516.717	1.311.230
Tilgodehavender i alt	<u>1.930.312</u>	<u>1.848.465</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.930.312</u></b>	<b><u>1.848.465</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.668.026</u></b>	<b><u>4.397.742</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	925.310	1.477.276
Overført resultat	1.639.802	477.273
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.645.112</u></b>	<b><u>2.034.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.497	36.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.051.203	1.411.078
Selskabsskat	156.301	65.778
Anden gæld	778.913	849.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.022.914</u>	<u>2.363.193</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.022.914</u></b>	<b><u>2.363.193</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.668.026</u></b>	<b><u>4.397.742</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	896.640	219.645	1.196.285
Årets henlæggelse	0	608.115	257.628	865.743
Egenkapitalsbevægelser i kapitalinteresse	0	-27.479	0	-27.479
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.477.276	477.273	2.034.549
Årets henlæggelse	0	-17.930	419.558	401.628
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0
Overført til frie reserver	0	-542.971	542.971	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	208.935	0	208.935
	<b>80.000</b>	<b>925.310</b>	<b>1.639.802</b>	<b>2.645.112</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	5.909	-9.104
	<b>364.773</b>	<b>349.760</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.222	65.778
Årets regulering af udskudt skat	0	6.886
Regulering af tidligere års skat	-21.699	0
	<b>90.523</b>	<b>72.664</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	152.000	130.000
Tilgang i årets løb	0	22.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>152.000</b>	<b>152.000</b>
Opskrivninger 1. juli	-76.831	-76.635
Årets resultat	-220.136	-196
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	208.935	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-88.032</b>	<b>-76.831</b>
Modregnet i tilgodehavender	128.986	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>128.986</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>192.954</b>	<b>75.169</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS	Ikast	100 %
Bo & Byg Holding ApS	Ikast	100 %
AGM Ikast Invest ApS	Ikast	55 %

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	1.114.417	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.114.417</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.114.417</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende, Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS	1.114.417	0
	<b>1.114.417</b>	<b>0</b>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli	900.000	400.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>400.000</b>	<b>900.000</b>
Opskrivninger 1. juli	1.554.108	973.275
Årets resultat	202.206	608.312
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-542.971	0
Udbytte	-200.000	0
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-27.479
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.013.343</b>	<b>1.554.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.413.343</b>	<b>2.454.108</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HJEMK Ejendomme ApS	Ikast	40 %

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>-3.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>17.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b><u>17.000</u></b>	 <b><u>20.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.